



FE - 2038

Fecha Emisión: 2024-11-14

Fecha Validación DIAN: 2024-11-14
Hora Validación DIAN: 17:30:00

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 1094963194-5

Forma de Pago: Crédito

Cliente: CRISTIAN YEPES RENDON

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-12-14

Dirección: KRA 2 # 15-82. CENTRO

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3233645466

Email: info@importacionesmaju.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001826	TERMO KUROMI Y MELODY CELESTE08-044	8.00	Unidad	6,870.00	1,305.30	0.00	0.00	54,960.00
2	001829	TERMO PITILLO MICKYE CELESTE08-049	8.00	Unidad	9,450.00	1,795.50	0.00	0.00	75,600.00
3	001828	TERMO PITILLO DE PERSONAJES CELESTE08-048	8.00	Unidad	9,450.00	1,795.50	0.00	0.00	75,600.00
4	000424	TERMO TERMICO MELODY HELLO KITTY CELESTE08-033	6.00	Unidad	6,780.00	1,288.20	0.00	0.00	40,680.00
5	001859	HOLOGRAMA 3D PUBLICITARIO CELESTE08-077	1.00	Unidad	66,000.00	12,540.00	0.00	0.00	66,000.00
6	001907	DISPENSADOR DE AROMA BALON BASKETBALL LQ-1	4.00	Unidad	7,740.00	1,470.60	0.00	0.00	30,960.00
7	001908	DISPENSADOR HELICOPTERO PQ DE AROMA CARRO C919	4.00	Unidad	8,400.00	1,596.00	0.00	0.00	33,600.00
8	001910	DISPENSADOR HELICOPTERO GRA DE AROMA CARRO ZS-8	4.00	Unidad	8,610.00	1,635.90	0.00	0.00	34,440.00
9	001911	DISPENSADOR DE AROMA AVION PILOTO XY-2	4.00	Unidad	8,700.00	1,653.00	0.00	0.00	34,800.00
10	001891	DISPENSADOR DE AGUA CELESTE08-030	4.00	Unidad	10,050.00	1,909.50	0.00	0.00	40,200.00
11	001901	DISPENSADOR DE LIQUIDO MUNDO CELESTE08-126	4.00	Unidad	23,670.00	4,497.30	0.00	0.00	94,680.00
12	001858	LAMPARA AURORA CUBO CELESTE08-076	6.00	Unidad	11,400.00	2,166.00	0.00	0.00	68,400.00
13	001906	CARGADOR INALAMBRICO K22	4.00	Unidad	18,900.00	3,591.00	0.00	0.00	75,600.00
14	001875	AUDIFONO MALETA SX-210	6.00	Unidad	19,500.00	3,705.00	0.00	0.00	117,000.00
15	000391	ALCANCIA F821-1A-21A	6.00	Unidad	14,400.00	2,736.00	0.00	0.00	86,400.00
16	001811	PULSERA CON JOYERO 730	12.00	Unidad	10,680.00	2,029.20	0.00	0.00	128,160.00
17	001567	PELOTA MOON COLORES CELESTE08-009	48.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	48,960.00
18	001568	PELOTA MOON CON LUZ CELESTE08-008	48.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	60,480.00
19	001882	JUEGO DE BOXEO X6 CELESTE08-079	1.00	Unidad	64,500.00	12,255.00	0.00	0.00	64,500.00
20	001883	JUEGO DE BOXEO X5 CELESTE08-080	1.00	Unidad	54,000.00	10,260.00	0.00	0.00	54,000.00



FE - 2038

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-11-14

Fecha Validación DIAN: 2024-11-14
Hora Validación DIAN: 17:30:00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	54,960.00	19.00%	10,442.40					Nro Lineas:	20
IVA	75,600.00	19.00%	14,364.00					Base:	1,285,020.00
IVA	75,600.00	19.00%	14,364.00					Impuestos:	244,153.80
IVA	40,680.00	19.00%	7,729.20					Retenciones:	0.00
IVA	66,000.00	19.00%	12,540.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	30,960.00	19.00%	5,882.40					Descuentos Globales:	0.00
IVA	33,600.00	19.00%	6,384.00					Total Factura - Descuentos:	1,529,173.80
IVA	34,440.00	19.00%	6,543.60					Total Factura:	1,529,173.80
IVA	34,800.00	19.00%	6,612.00						
IVA	40,200.00	19.00%	7,638.00						
IVA	94,680.00	19.00%	17,989.20						
IVA	68,400.00	19.00%	12,996.00						
IVA	75,600.00	19.00%	14,364.00						
IVA	117,000.00	19.00%	22,230.00						
IVA	86,400.00	19.00%	16,416.00						
IVA	128,160.00	19.00%	24,350.40						
IVA	48,960.00	19.00%	9,302.40						
IVA	60,480.00	19.00%	11,491.20						
IVA	64,500.00	19.00%	12,255.00						
IVA	54,000.00	19.00%	10,260.00						

NOTAS:

SON: UN MILLÓN QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE*****.